
保護者様

１　教材徴収金額

958 円

3,500 円

4,458 円

金　額

1 300 円

2 300 円

3 300 円

4 310 円

5 350 円

6 180 円

7 60 円

8 350 円

9 290 円

10 340 円

11 400 円

12 220 円

13 円

3,400 円

徴収金額 － 支払金額 ＝ １学期繰越金

4,458 － 3,400 ＝ 1,058 円

令和5年度　第４学年　2学期　教材費決算報告

令和5年12月25日

文京区立大塚小学校

校長　田村　純子

４年担任　

くりかえし漢字ドリルノート

２　支払金額内訳

教材名等

１学期からの繰り越し

合 計

国語テスト

算数テスト

理科テスト

社会テスト

くりかえし漢字ドリル

２学期徴収金

新漢字マスター

計算ドリル

図工教材費（粘土代）

書き初め代

理科教材費（空気と水）

図工教材費（しなベニヤ、えぞ松）

合　計

　 以上の通りご報告いたします。


